5

Ribeirão Pires, 22 de janeiro de 2025.

Atos Oficiais:

DECRETO Nº 7.526, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2024
Inclui membros do Poder Executivo na Comissão Organizadora da Eleição do Conselho Municipal de Educação
– Gestão 2025/2026, nomeados pelo Decreto Municipal nº 7.520/2024.

LUIZ GUSTAVO PINHEIRO VOLPI, Prefeito do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art.1º Inclui os seguintes membros do Poder Executivo na Comissão Organizadora da Eleição do Conselho Municipal
de Educação Gestão 2025/2026, nomeados pelo Decreto Municipal nº 7.520, de 18 de outubro de 2024:

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO:
Maria Sandra Lima de Oliveira
Viviane Antunes de Souza Tavares Mello

Art.2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, em 20 de dezembro de 2024 – 310º Ano da Fundação e
70º da Instalação do Município.

LUIZ GUSTAVO PINHEIRO VOLPI
Prefeito

RANGEL FERREIRA
Secretário de Assuntos Jurídicos

RAPHAEL VOLPI
Secretário de Educação e Cultura

Processo Administrativo nº 635/1991 - PM.
Publicado no Órgão da Imprensa Oficial

COMUNICADO
Tornamos público, para conhecimento dos interessados que com relação ao Chamamento Público N.º 001/2025, que
tem por objeto o eventual fornecimento de gêneros alimentícios (banana, arroz, leite em pó e outros) da Agricultura
Familiar e Empreendedor Familiar Rural para Alimentação Escolar, fica REMARCADA o referido Chamamento conforme
segue: Período para recebimento das Propostas: até 09h30 do dia 12/02/2025. Abertura e análise dos documentos às
10h00 do mesmo dia. Fica incluído o anexo VIII - Termo de referência, que encontra-se disponível no site:
www.ribeiraopires.spgov.br. Douglas Menezes Souza - Agente de Contratação.